
2022 年 9 月吉日 

 

第 66 回 中信がん薬薬連携 WEB 勉強会のお知らせ 
 

 
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。下記の日程にて第 66 回中信が

ん薬薬連携 WEB 勉強会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいま

すようご案内申し上げます。 

記 

日   時： 2022 年 10 月 20 日（木） １9：00～20：30 

形   式： ZOOM ウェビナーにてリモート配信    

下記 URL、もしくは二次元コードより事前登録をお願い致します。         

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_uzXff6Y3QuGM1vDZ0U92dA 

 
特別講演：19：00～20：30 

 

座長 松本薬剤師会 会営村井薬局 薬局長 吉澤 貴代美 先生     
 

 

『 肺がん薬物療法 Ü 最新アップデート Ü 』 
 

講師 信州大学医学部附属病院 呼吸器・感染症・アレルギー内科     

助教 曽根原 圭 先生     
 

※事前登録が必須です。申し込みは同一所属施設であっても、お一人ずつお申し込みをお願いします。 

※回線混雑等が原因で映像・音声等が途絶える可能性がございます。予め不測の事態等につき、 

ご了承をお願いします。 

※本研修は「緩和薬物療法認定薬剤師の認定講習会（1 単位）」を申請しております。(学会員のみ) 

※本研修は日本病院薬剤師会｢病院薬学認定薬剤師 単位シール(１単位 領域Ⅴ-Ⅱ)｣の対象申請中です。 

（日本薬剤師研修センターの単位としての互換は出来ません） 

※【 本研修のＪＰＡＬＳ研修コードは 20-2022-0049-101 です】 

【注意事項】単位シール等を希望される方は、以下を必ずお読みください。 
 

・Zoomにて、参加者の氏名とログイン・ログアウト時間を記録し、そのデータログ、および会員番号を日病薬や日本緩

和医療薬学会へ提出後、初めて単位申請が認められます。単位申請される方は、下記の事項を必ずお守りください。 

①１つのPCを使用して複数人での試聴の場合は、両単位とも、氏名とログイン・ログアウト歴の取れた方のみ交付にな

ります。 

②研修会開始後に参加、もしくは研修会終了10分以上前に退出した場合は、研修単位申請の対象外です。 

（終了予定時刻ではなく、実際に研修会が終了した時間です） 

③研修会中にキーワード（3つ）が提示されます。病院薬学認定薬剤師の単位を希望される方は、研修会終了後に当日案

内されるアンケートよりキーワードを送る必要があります。 

※ 上記注意事項をよくご確認の上、単位シール等を希望される方は、事前登録時に希望する項目に必要事項を入力して 

10月13日（木）までに事前登録をお願いします。 

※ 病院薬学認定薬剤師の単位シールは、所属施設ごとに郵送致します。 
 

・本講演会にご参加を希望される方は以下の個人情報のお取り扱いについてご同意いただいた上でお申込みくださいますようお願いいたします。 

・ご記入いただきました個人情報は、本講演会の出席者を把握し事務処理に使用する他、医薬品の適正使用に関する情報の提供、収集に限り使用しま

す。また、ご記入いただきました個人情報は、当社の規定に従い厳重に管理いたします。 

 

（共催）松本薬剤師会 長野県病院薬剤師会中信支部 日本化薬株式会社 

  

 



第 66 回 中信がん薬薬連携 WEB 勉強会申し込み方法 
 

参加希望される方は 10 月 13 日(木)までに下記の URL か二次元コードより事前登録をお願いします。                         

 

 

 

 

 
※ご不明な点がござましたら日本化薬 担当 伊藤までご連絡ください(080-4190-1229) 

事前登録 URL・2 次元コード 
https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_uzXff6Y3QuGM1vDZ0U92dA 
 

 


